
UCHWAŁA NR IX/59/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515) Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Czyżew stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/21/10 Rady Gminy Czyżew - Osada 
z  dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, poz. 
534) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: CAA2F9AE-613E-4C53-8DC7-429A0843B1B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/59/15

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 20 listopada 2015 r.

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

1. Biblioteka Publiczna Gminy Czyżew.

2. Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie.

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czyżewie.

4. Gminne Przedszkole w Czyżewie.

5. Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Wielkiej.

6. Zespół Szkół w Czyżewie w skład którego wchodzą:

a) Gimnazjum w Czyżewie,

b) Szkoła Podstawowa w Czyżewie.

7. Zespół Szkół w Rosochatem Kościelnem, w skład którego wchodzą:

a) Gimnazjum w Rosochatem Kościelnem,

b) Szkoła Podstawowa w Rosochatem Kościelnem.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: CAA2F9AE-613E-4C53-8DC7-429A0843B1B9. Podpisany Strona 1




